ГЕРБ
Муниципальное образование
«Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
Распоряжение

      14.02.2018     	       	№ 10
г.п. Токсово

О назначении инспектора
по муниципальному земельному
контролю за использованием и охраной земель

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Федеральным законом от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом муниципального образования «Токсовское городское поселение», на основании решения Совета депутатов от 18.05.2017г. № 11 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Токсовское городское поселение»:
1. Назначить инспектором по муниципальному земельному контролю за использованием и охраной земель (далее – муниципальный инспектор), уполномоченным на осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, главного специалиста отдела земельно-имущественных отношений администрации               Ашрапова Ф.М.
2. Наделить муниципального инспектора полномочиями в соответствии с положением о муниципальном земельном контроле за использованием и охраной земель на территории муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением Совета депутатов от 18.05.2017 № 11.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                              А.С. Кожевников